

**Infinity Holding ApS**  
**Østergårds Alle 205, 8362 Hørning**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 37 97 17 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2020.

---

Jenifer Del Pilar Ambrosius  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Infinity Holding ApS Østergårds Alle 205 8362 Hørning
	CVR-nr.: 37 97 17 07
	Stiftet: 31. august 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Jenifer Del Pilar Ambrosius
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Selskabet af 1. marts 2018 ApS, Aarhus
<b>Associerede virksomheder</b>	Un-limited A/S, Aarhus Servicare ApS, Hørning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele.

Selskabets aktivitet omfatter herudover reparation af møbler og boligudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90.580 kr. mod 135.673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -409.705 kr. mod 90.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-90.580</b>	<b>135.673</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-225.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-74.950	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.164	954
Andre finansielle indtægter	0	1.599
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.339	-11.481
<b>Resultat før skat</b>	<b>-409.705</b>	<b>126.745</b>
Skat af årets resultat	0	-36.610
<b>Årets resultat</b>	<b>-409.705</b>	<b>90.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	90.135
Disponeret fra overført resultat	-409.705	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-409.705</b>	<b>90.135</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	75.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>75.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	2.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.610	39.506
Periodeafgrænsningsposter	0	12.500
Tilgodehavender i alt	30.110	54.506
Likvide beholdninger	2.828	1.377
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>32.938</b>	<b>55.883</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>32.938</b>	<b>130.883</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-456.585	-46.880
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-406.585</u>	<u>3.120</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	12.350
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.660	5.637
	Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000	0
	Anden gæld	205.863	109.776
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.523</u>	<u>127.763</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>439.523</u>	<u>127.763</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>32.938</u>	<u>130.883</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>			
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-1.109	541	
Andre finansielle omkostninger	21.448	10.940	
	<u>20.339</u>	<u>11.481</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	75.000	112.500	
Tilgang i årets løb	200.000	0	
Afgang i årets løb	-75.000	-37.500	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>200.000</u>	<u>75.000</u>	
Årets nedskrivning	-200.000	0	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>-200.000</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>75.000</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Selskabet af 1. marts 2018 ApS, Aarhus	100 %	-20.274	-15.274
		<u>-20.274</u>	<u>-15.274</u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	74.950	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>74.950</u>	<u>0</u>	
Årets nedskrivning	-74.950	0	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>-74.950</u>	<u>0</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Un-limited A/S, Aarhus	40 %	-5.346.800	-5.846.800
Servicare ApS, Hørning	49,9 %	-534.366	-391.676
		<u>-5.881.166</u>	<u>-6.238.476</u>
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		-46.880	-137.015
Årets overførte overskud eller underskud		-409.705	90.135
		<u>-456.585</u>	<u>-46.880</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
<b>8. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			